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Prawie milion zł udało się Gminie Strumień zdobyć na termomodernizację przedszkola w
Pruchnej. Na czym będzie ona polegała? Co się zmieni?

Przedszkole w Pruchnej, fot. UM Strumień

Gmina Strumień właśnie zdobyła prawie 900 tysięcy złotych dofinansowania na jego kompleksową
termomodernizację. T

- To ważny krok w stronę bardziej energooszczędnej i komfortowej przestrzeni dla najmłodszych
mieszkańców naszej gminy – chwalą się włodarze gminy i zapowiadają, że w ramach projektu pn. „Poprawa
efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Strumień – etap I” budynek
przedszkola przejdzie prawdziwą metamorfozę.

- Wymienione zostaną wszystkie okna i drzwi, ściany zewnętrzne zyskają nową, solidną warstwę
termoizolacyjną, a dach – nową powłokę, ocieplenie i instalację odgromową. Wykonana zostanie izolacja
piwnic oraz drenaż, który zabezpieczy budynek przed wilgocią. To jednak nie koniec! Zmiany nastąpią
również w kotłowni. Istniejący piec gazowy zostanie wsparty nowoczesnym źródłem ciepła opartym na
odnawialnych źródłach energii. Zainstalowana zostanie także instalacja fotowoltaiczna z magazynem
energii, która pozwoli efektywniej zarządzać zużyciem prądu. Dodatkowo, dla poprawy wskaźników
ekonomicznych, zmodernizowana zostanie część instalacji elektrycznej, a całość dopełni nowe
ogrodzenie wokół źródeł ciepła – wymieniają strumieńscy urzędnicy.

Całkowita wartość kwalifikowanych prac to ponad milion złotych (dokładnie: 1 052 147,49 zł), z czego
dofinansowanie wynosi 894 325,36 zł. Gmina dołoży do inwestycji 157 822,13 zł z własnych środków. 

– To inwestycja, która łączy nowoczesność z troską o przyszłość. Dzięki niej stworzymy dzieciom
bezpieczne, komfortowe warunki do nauki i zabawy. To nie tylko poprawa infrastruktury – to także
realne oszczędności – podkreśla Anna Grygierek, Burmistrz Strumienia.

Inwestycja zostanie zrealizowana do września 2026 roku.
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